PAGE
Indicação Nº 763/2013 – Fl. 2

INDICAÇÃO Nº 1612/2013

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores

                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó, solicita seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Realizar manutenção e conserto no poste da sinalização semafórica localizada no cruzamento da Avenida Dom Nery e Rua General Osório, pois o mesmo encontra-se torto trazendo risco aos usuários da via.
Justificativa:

Esse Vereador a pedido de munícipes faz a presente Indicação.

Valinhos, 09 de outubro de 2013.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador